
 
 

Protokół Nr VI/2/22 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 11 stycznia 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 11 stycznia 2022 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 

12:50 tego samego dnia. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

2. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

3. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

5. Anna Kurzawa  – w.s. Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

 

Nieobecni: 

7. Hanna Iwaniuk – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Wojciech Rychlik stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 04.01.2022 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

informacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku dot. zgody na 

zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 



 
 

i zaangażowania środków powiatu w kwocie 100 000 zł, które zostaną 

przeznaczone jako wkład własny planowanego zakupu. 

5. Uchwały budżetowe.  

6. Sprawy różne.  

7. Wnioski Członków Zarządu. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

  

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 04.01.2022 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski, Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

informacji Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku dot. zgody na zakup 

autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych i zaangażowania 

środków powiatu w kwocie 100 000 zł, które zostaną przeznaczone jako wkład 

własny planowanego zakupu. 

 



 
 

Opinia prawna: 

„Nie podlega opinii”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Zaangażowanie środków własnych na zakup samochodu dla Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Przatówku może mieć charakter jedynie tymczasowy 

do czasu pozyskania środków finansowych ze sprzedaży dotychczas użytkowanego 

przez ww. jednostkę samochodu, ponieważ działalność środowiskowych domów 

samopomocy stanowi zadanie zlecone w całości  finansowane ze środków budżetu 

państwa. Ponadto zaangażowanie (użyczenie) środków własnych powiatu winno 

zostać poprzedzone ujęciem dochodów w wydatkach w przedmiotowym zakresie 

w budżecie powiatu”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę w w/w sprawie. 

Wicestarosta Wojciech Rychlik przedstawił oświadczenie Powiatu Zduńskowolskiego 

w sprawie wyrażenia gotowości realizacji „Programu wyrównywania różnic między 

regionami III” w roku 2022. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 



 
 

Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

Punkt 5 

Uchwały  budżetowe.  

 

Uchwał budżetowych nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Sprawy różne. 

 

1. Wicestarosta Wojciech Rychlik poinformował, że zachodzi konieczność 

wystąpienia do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie sesji 

nadzwyczajnej celem uchwalenia budżetu na rok 2022. Przesłanką wniosku 

do Pana Przewodniczącego jest konieczność zabezpieczenia środków na 

złożony wniosek odnośnie budowy windy w Domu Pomocy Społecznej w 

Zduńskiej Woli. Istniejąca winda jest w złym stanie i wymaga pilnej 

przebudowy, dlatego Zarząd złożył wniosek do Regionalnego Centrum Polityki 

Społecznej w Łodzi o dofinansowanie przebudowy windy. Wniosek zakłada 

dofinansowanie w wysokości 50 % kosztów zadania. Pozostałą kwotę wkładu 

własnego zaplanowano w projekcie budżetu wraz z autopoprawką na rok 

2022. Regionalne Centrum Pomocy Społecznej pismem z dnia 14 grudnia 

2021 r. wezwało Powiat Zduńskowolski do okazania dokumentu na 

zabezpieczenie wkładu własnego, wyznaczając termin do 14 stycznia br. 

Wobec powyższego zachodzi pilna potrzeba zwołania sesji w trybie 

nadzwyczajnym aby procedować projekt budżetu, by w wyznaczonym terminie 

złożyć informację o potwierdzeniu posiadania środków na zabezpieczenie 

wkładu własnego na wskazany we wniosku cel budowy windy w Domu 

Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli.  

  

Głosowanie w sprawie: 

Wyrażenia zgody o wystąpienie do Przewodniczącego Rady Powiatu o zwołanie sesji  

nadzwyczajnej celem uchwalenia budżetu na rok 2022.  

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 
Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie.  

 
 

2. Wicestarosta Wojciech Rychlik przedstawił pismo Powiatowego Centrum 

Kultury Sportu i Rekreacji w sprawie przedłużenia terminu złożenia materiału 

dotyczącego planu wydatków i ich ograniczeń i pozyskania dochodów na rok 

2022 przez placówkę,  o którym była mowa na posiedzeniu Zarządu w dniu 

14.12.2021 roku. Prośba jest motywowana nieobecnością Dyrektor 

Powiatowego Centrum Kultury Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Wojciech Rychlik, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Hanna Iwaniuk, 

 

Zarząd wyraził zgodę w w/w sprawie. 

 

3. Wicestarosta Wojciech Rychlik przedstawił pismo NSZZ SOLIDARNOŚĆ  przy 

PUP w Zduńskiej Woli z dnia 4 stycznia 2022r. 

 

Zarząd zapoznał się z w/w pismem. 

 

 

Punkt 10 

Wnioski Członków Zarządu. 

  

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 



 
 

Punkt 11 

Zakończenie posiedzenia.  



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Wojciech Rychlik. 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

Protokołowała: 

E.Szymczak 


